重庆市人民政府

关于撤销武隆区巷口镇

设立凤山街道芙蓉街道的批复

渝府〔2017〕49号

武隆区人民政府：

你区《关于武隆区巷口镇撤镇设街道的请示》（武隆府文〔2017〕31号）收悉。现

批复如下：

一、同意撤销巷口镇，设立凤山街道和芙蓉街道。新增街道所需人员编制在现有行

政编制和事业编制总额内调剂解决。

二、凤山街道、芙蓉街道的行政区划。

（一）凤山街道。行政区域面积187.05平方公里，辖原巷口镇油坊、复兴、中山、红

豆、梓潼5个社区和凤山、芋荷、黄渡、城东、走马、蒲板、万银、杨家、广坪、芦红、出

水、中堆坝12个村。街道办事处驻长滨路217号。

（二）芙蓉街道。行政区域面积89.05平方公里，辖原巷口镇芙蓉西路、芙蓉中路、

中嘴3个社区和白杨、三坪、中鱼、黄金、东山、中兴、青吉、堰塘、石龙9个村。街道办

事处驻芙蓉中路51号（原巷口镇政府驻地）。

调整后，武隆区辖2个街道、12个镇、13个乡。

重庆市人民政府

2017年12月1日